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KTM
Code

KTM
Farbbezeichnung

Glanz-
grad Reparaturlack

03 SCHWARZ (MET) glänzend 90 nicht definiert
04 ORANGE glänzend 90 RAL 2009
06 BLAU glänzend 90 STANDOX KTM 501
06 BLAU (MET)  GAULOISES  glänzend 90 Basislack PALINAL 928.R901, Klarlack BASF GP31-0430EN
08 BLACK PERL (MET)   glänzend 90 STANDOX KTM 903
20 WEISS glänzend 90 GLASURIT NISSAN QV1 WHITE
21 ARCTIC WEISS (MET)  glänzend 90 STANDOX KTM 021
23 GELB glänzend 90 STANDOX KTM 023
26 BRITISH RACING GRÜN (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 601
27 WEISS matt 10 GLASURIT NISSAN QV1 WHITE
30 SCHWARZ glänzend 90 RAL 9005
30 SCHWARZ  matt 10 RAL 9005
30 DIAMANT SCHWARZ  (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 905
31 TITAN SILBER (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 702
32 SCHWARZ LIME (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 904
33 SCHWARZ  matt 10 RAL 9005
34 GRAU (MET) matt 10 GLASURIT MAZDA  3Z-YN PERUSONA GREY MET,  PALINAL 928.R903
35 SCHWARZ TITAN (MET) glänzend 90 GLASURIT KTM 703
36 LIME GRÜN (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 701
n.d. ORANGE (MET) glänzend  640 DUKE '94 90 STANDOX KTM 201
37 ORANGE (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 204
39 39  ROT (MET) glänzend 90 PETERLACKE PEHAFIX-VPAA09706 T RED FIRE MET
40 SCHWARZ  (MET) glänzend 90 GLASURIT FORD EUROPE - GNO ECLIPSE BLACK MET
43 SCHWARZ (MET) glänzend 90 GLASURIT SUZUKI ODG SATIN BLACK MET
45 CHILLI ROT glänzend 90 STANDOX KTM 301
46 SCHWARZ (MET) glänzend 90 GLASURIT GM WA984A (41U)
47 SCHWARZ (MET) matt 10 GLASURIT GM WA984A (41U)
51 ANTHRAZIT (MET) matt 10 GLASURIT MA850.00,   PALINAL 928.R904
54 ORANGE (MET) glänzend 90 PETERLACKE 206 VPTK / 05 PEACH
58 TITANIUM (MET)  glänzend 90 GLASURIT GM WA529F DARK BRONZEMIST MET
59 TITANIUM (MET) matt 10 GLASURIT GM WA529F DARK BRONZEMIST MET
60 BRONZE GRÜN (MILITÄR) nicht definiert
61 OLIVE (MET) matt 10 SIKKENS COLOR MAP MET 320 G5 MATT
67 GRAU (MET) matt 10 GLASURIT RE8423 GRIS CARBONE MET
70 ORANGE (MET) glänzend 90 Basislack SIKKENS IVECO IC 185, Klarlack mit 3% JADE HELICONE
71 ORANGE (MET) matt 10 Basislack SIKKENS IVECO IC 185, Klarlack mit 3% JADE HELICONE
73 ORANGE (MET) glänzend 90 Basislack RAL 2009, Klarlack mit 3% JADE HELICONE
74 ORANGE (MET) matt 10 Basislack RAL 2009, Klarlack mit 3% JADE HELICONE
75 ORANGE (MET) matt 10 Basislack RAL 2009, Klarlack mit 3% MAPLE HELICONE
76 STAHLBLAU (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 503
77 ORANGE (MET) glänzend 90 Basislack RAL 2009, Klarlack mit 3% MAPLE HELICONE
82 GELB (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 101
82 OLYMPIC GELB glänzend 90 GLASURIT 55-GM9804 COMPETITION YELLOW
83 SILBER  (MET) matt 10 GLASURIT HONDA NH617M - MAGNUM SILVER MET
84 SILBER  (MET) glänzend 90 STANDOX KTM 950
86 SILBER  (MET) glänzend 90 GLASURIT  REIHE 90  MB-001 50
87 SILBER  (MET) glänzend 90 GLASURIT ALFA ROMEO 10 MET 628A GRIGIO GRAPHITE MET
90 SILBER  (MET) glänzend 90 nicht definiert

BEISPIEL



KTM AFTER MARKET COLOR CODES 1994 - 2010

KTM
Code

KTM
Color Designation

Gloss
units Repair Paint

03 BLACK (MET) glossy 90 not defined
04 ORANGE glossy 90 RAL 2009
06 BLUE glossy 90 STANDOX KTM 501
06 BLUE (MET)  GAULOISES  glossy 90 base paint PALINAL 928.R901, clear paint BASF GP31-0430EN
08 BLACK PERL (MET)   glossy 90 STANDOX KTM 903
20 WHITE glossy 90 GLASURIT NISSAN QV1 WHITE
21 ARCTIC WHITE (MET)  glossy 90 STANDOX KTM 021
23 YELLOW glossy 90 STANDOX KTM 023
26 BRITISH RACING GREEN (MET) glossy 90 STANDOX KTM 601
27 WHITE matt 10 GLASURIT NISSAN QV1 WHITE
30 BLACK glossy 90 RAL 9005
30 BLACK  matt 10 RAL 9005
30 DIAMOND BLACK  (MET) glossy 90 STANDOX KTM 905
31 TITAN SILVER (MET) glossy 90 STANDOX KTM 702
32 BLACK LIME (MET) glossy 90 STANDOX KTM 904
33 BLACK matt 10 RAL 9005
34 GREY (MET) matt 10 GLASURIT MAZDA  3Z-YN PERUSONA GREY MET,  PALINAL 928.R903
35 BLACK TITAN (MET) glossy 90 GLASURIT KTM 703
36 LIME GRÜN (MET) glossy 90 STANDOX KTM 701
n.d. ORANGE (MET) glossy  640 DUKE '94 90 STANDOX KTM 201
37 ORANGE (MET) glossy 90 STANDOX KTM 204
39 39  RED (MET) glossy 90 PETERLACKE PEHAFIX-VPAA09706 T RED FIRE MET
40 BLACK  (MET) glossy 90 GLASURIT FORD EUROPE - GNO ECLIPSE BLACK MET
43 BLACK (MET) glossy 90 GLASURIT SUZUKI ODG SATIN BLACK MET
45 CHILLI RED glossy 90 STANDOX KTM 301
46 BLACK (MET) glossy 90 GLASURIT GM WA984A (41U)
47 BLACK (MET) matt 10 GLASURIT GM WA984A (41U)
51 ANTHRACITE (MET) matt 10 GLASURIT MA850.00,   PALINAL 928.R904
54 ORANGE (MET) glossy 90 PETERLACKE 206 VPTK / 05 PEACH
58 TITANIUM (MET)  glossy 90 GLASURIT GM WA529F DARK BRONZEMIST MET
59 TITANIUM (MET) matt 10 GLASURIT GM WA529F DARK BRONZEMIST MET
60 BRONZE GREEN (MILITARY) not defined
61 OLIVE (MET) matt 10 SIKKENS COLOR MAP MET 320 G5 MATT
67 GREY (MET) matt 10 GLASURIT RE8423 GRIS CARBONE MET
70 ORANGE (MET) glossy 90 SIKKENS IVECO IC 185, clear paint with 3% JADE HELICONE
71 ORANGE (MET) matt 10 SIKKENS IVECO IC 185, clear paint with 3% JADE HELICONE
73 ORANGE (MET) glossy 90 base paint RAL 2009, clear paint with 3% JADE HELICONE
74 ORANGE (MET) matt 10 base paint RAL 2009, clear paint with 3% JADE HELICONE
75 ORANGE (MET) matt 10 base paint RAL 2009, clear paint with 3% MAPLE HELICONE
76 STEELBLUE (MET) glossy 90 STANDOX KTM 503
77 ORANGE (MET) glossy 90 base paint RAL 2009, clear paint with 3% MAPLE HELICONE
82 YELLOW (MET) glossy 90 STANDOX KTM 101
82 OLYMPIC YELLOW glossy 90 GLASURIT 55-GM9804 COMPETITION YELLOW
83 SILVER  (MET) matt 10 GLASURIT HONDA NH617M - MAGNUM SILVER MET
84 SILVER  (MET) glossy 90 STANDOX KTM 950
86 SILVER  (MET) glossy 90 GLASURIT  RANGE 90  MB-001 50
87 SILVER  (MET) glossy 90 GLASURIT ALFA ROMEO 10 MET 628A GRIGIO GRAPHITE MET
90 SILVER  (MET) glossy 90 not defined
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